COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'i

data:

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 24.09.2018 n. 47

n. protocollo

SPESE

nteresse del Tesoriere

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

Missione, Programma, Titolo

Denominazione

Previsioni
aggiornate alla
precedente
Variazione -
Delibera n. 45 -
Esercizio 2018 (*)

Previsioni
aggiornate alla
Delibera in
oggetto -
Esercizio 2018 (*)

Disavanzo d'Amministrazione
Missione
Programma

Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Data 26.09.2018

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Segreteria generale

Spese correnti

Segreteria generale

Gestione delie entrate tributarie e servizi
Spese correnti

Gestione delle entrate tributarie e servizi

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Spese correnti

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Ufficio tecnico
Spese in conto capitale

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

0,00,

33.183,22
114.814,00
137.675,29

33.183,22
114.814,00
137.675,29

1.852,37|
12.500,00
14.337,05)

1.852,37|
12.500,00
14.337,05

5.562,80
125.991,74,
131.340,74

6.062,80
125.991,74
131.340,74,

0,00
0,00
0,00

VARIAZIONI
in aumento in diminuzione

0,00 0,00
7.300,00 -2.600,00
7.300,00 -2.600,00
7.300,00 -2.600,00
7.300,00| -2.600,00
5.000,00 -700,00
5.000,00 -700,00
5.000,00 -700,00
5.000,00| <700,00
34.500,00 -5.140,00
34.500,00 -5.140,00
34.500,00 -5.140,00
34.500,00 -5.140,00
22.000,00 0,00
22.000,00 0,00

0,00

33.183,22
119.514,00
142.375,29

33.183,22
119.514,00
142.375,29

1.852,37
16.800,00
18.637,05

1.852,37
16.800,00
18.637,05

5.562,80
155.351,74,
160.700,74

6.062,80
155.351,74
160.700,74

0,00

22.000,00
22.000,00

Pag. 1




COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del

n. protocollo

24.09.2018 n. 47

Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

SPESE
Previsioni L
aggiornate alla VARIAZIONI _u.qmsm.o:___
o . o dente aggiornate alla
Missione, Programma, Titolo Denominazione _uqo.o m. i i
’ g ’ Variazione - Delibera in
Delibera n. 45 - in aumento in diminuzione oggetto -

Esercizio 2018 Atv Esercizio 2018 A v
Totale Programma 6| Ufficio tecnico Residui presunti 17.054,77 17.054,77
Previsione di competenza 61.810,00 22.000,00 0,00 83.810,00
Previsione di cassa 71.122,29 22.000,00 0,00 93.122,29
Totale Missione 1| Servizi istituzionaii, generali e di gestione |Residui presunti 84.756,01 84.756,01
Previsione di competenza 393.254,74 68.800,00 -8.440,00 453.614,74
Previsione di cassa 444.967,81 68.800,00 -8.440,00 505.327,81

Missione 12| Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7| Programmazione e governo della rete dei Residui presunti 28,00 28,00
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 15.000,00 0,00 -780,00 14.220,00
Previsione di cassa 15.000,00 0,00 -780,00 14.220,00
Totale Programma 7| Programmazione e governo della rete dei {Residui presunti 28,00 28,00
Previsione di competenza 15.000,00 0,00 -780,00 14.220,00
Previsione di cassa 15.000,00 0,00 -780,00 14.220,00
Totale Missione 12| Diritti sociali, politiche sociali e famiglia |Residui presunti 928,89 928,89
Previsione di competenza 31.828,00 0,00 -780,00 31.048,00
Previsione di cassa 32.728,00 0,00! -780,00 31.948,00

Data 26.09.2018

Pag. 2




COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del

n. protocollo

24.09.2018 n. 47

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

SPESE
Previsioni Previsioni
aggiornate alla VARIAZIONI revisioni
Missi p Titol Denominazi precedente aggiornate alla
issione, Programma, Titolo nominazione i i
» 19 ’ Variazione - Delibera in
Delibera n. 45 - in aumento in diminuzione oggetto -
o= "
Esercizio 2018 A»v Esercizio 2018 A v
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Residui presunti 40.626,39) 40.626,39
Previsione di competenza 268.305,74, 68.800,00 ~9.220,00 327.885,74
Previsione di cassa 298.353,08, 68.800,00 -9.220,00 357.933,08
TOTALE GENERALE DELLE USCITE Residui presunti 167.516,3 167.516,38|
Previsione di competenza 1.155.657,1 68.800,00 =9.220,00 1.215.237,18
Previsione di cassa 1.275.134,9 68.800,00 -9.220,00 1.334.714,94

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

O I

T




COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del

n. protocollo

ENTRATE

24.09.2018 n. 47

Allegato n. 8/1
D.Lgs 118/2011

Titolo, Tipologia

Denominazione

Previsioni
aggiornate alla
precedente
Variazione -
Delibera n. 45 -

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

Previsioni
aggiornate alla

Delibera in
oggetto - Esercizio

Esercizio 2018 (*) 2018 ()
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0.00 22.000.00 0.00 22.000.00
Titolo 1| Entrate correnti di natura tributaria,
Tipologia 01.01 | Imposte, tasse e proventi assimilati Residui presunti 123.291,43 123.291,43
Previsione di competenza 283.600,00] 6.580,00 0,00 290.180,00
Previsione di cassa 307.315,25 6.580,00 0,00 313.895,25
Totale Titolo 1| Entrate correnti di natura tributaria, Residui presunti 133.456,53 133.456,53
Previsione di competenza 321.600,00 6.580,00 0,00 328.180,00
Previsione di cassa 345.315,25 6.580,00 0,00 351.895,25
Titolo 3 | Entrate extratributarie
Tipologia 01.00 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti  [Residui presunti 1.665,52 1.665,52
Previsione di competenza 157.677,74 15.000,00 0,00 172.677,74
Previsione di cassa 159.000,42 15.000,00 0,00 174.000,42
Tipologia 05.00 | Rimborsi e altre entrate correnti Residui presunti 1.664,89 1.664,89
Previsione di competenza 105.564,00 15.000,00] 0,00 120.564,00
Previsione di cassa 105.567,46, 15.000,00| 0,00 120.567,46
Totale Titolo 3 | Entrate extratributarie Residui presunti 3.330,41 3.330,41
Previsione di competenza 263.341,74 30.000,00 0,00 293.341,74
Previsione di cassa 264.667,88, 30.000,00 0,00 294.667,88
Data 26.09.2018 Pag. 1




COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: n. protocollo
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 24.09.2018 n. 47
ENTRATE
Previsioni L
aggiornate alla VARIAZIONI Previsioni
L precedente aggiornate alla

Titolo, Tipologia Denominazione Variazione - Delibera in

Delibera n. 45 - in aumento in diminuzione |099€tto - mwwm.‘o_N_o
Esercizio 2018 (*) 2018 ()

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA Residui presunti 126.621,84 126.621,84
Previsione di competenza 546.841,74 58.580,00 0,00, 605.421,74
Previsione di cassa 571.883,13 36.580,00 0,00 608.463,13
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE Residui presunti 172.931,05 ’ 172.931,05
Previsione di competenza 1.156.657,18, 58.580,00 0,00 1.215.237,18,
Previsione di cassa 1.224.741,41 36.580,00 0,00 1.261.321,41

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa




