Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere n. protocollo

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 24.09.2018 n. 47

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 45 - Esercizio 2018 (*)	VARIAZIONI in aumento	ZIONI in diminuzione	Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2018 (*)
Disavanzo d'Amministrazione			0,00	0.00	0.00	
Missione	Servizi Istituzionali, generali e di gestione				,;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;	0,00
Programma Titolo	2 Segreteria generale 1 Spese correnti	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	33.183,22 114.814,00 137.675,29	7.300,00 7.300,00	-2.600,00 -2.600,00	33.183,22 119.514,00 142.375,29
Totale Programma	2 Segreteria generale	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	33.183,22 114.814,00 137.675,29	7.300,00 7.300,00	-2.600,00 -2.600.00	33.183,22 119.514,00 142.375.20
Programma Titolo	4 Gestione delle entrate tributarie e servizi 1 Spese correnti	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	1.852,37 12.500,00 14.337,05	5.000,00 5.000,00	-700,00 -700,00	1.852,37 16.800,00 18.637,05
Totale Programma	4 Gestione delle entrate tributarie e servizi	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	1.852,37 12.500,00 14.337,05	5.000,00 5.000,00	-700,00 -700,00	1.852,37 16.800,00 18.637.05
Programma Titolo	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali1 Spese correnti	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	5.562,80 125.991,74 131.340,74	34.500,00 34.500,00	-5.140,00 -5.140,00	5.562,80 155.351,74 160.700,74
Totale Programma	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Residui presunti Previsione di coi Previsione di cas	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	6.062,80 125.991,74 131.340,74	34.500,00 34.500,00	-5.140,00 -5.140,00	6.062,80 155.351,74 160.700,74
Programma Titolo	6 Ufficio tecnico 2 Spese in conto capitale	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	22.000,00 22.000,00	0,00	0,00 22.000,00 22.000,00

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data: n. protocollo

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 24.09.2018 n. 47

SPESE

928,89 31.048,00 31.948,00	-780,00 -780,00	0,00 0,00	928,89 31.828,00 32.728,00	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Totale Missione 12
28,00 14.220,00 14.220,00	-780,00 -780,00	0,00	28,00 15.000,00 15.000,00	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Programmazione e governo della rete dei	Totale Programma 7
28,00 14.220,00 14.220,00	-780,00 -780,00	0,00 0,00	28,00 15.000,00 15.000,00	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Programmazione e governo della rete dei Spese correnti	Programma 7 Titolo 1
					Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Missione 12
84.756,01 453.614,74 505.327,81	-8.440,00 -8.440,00	68.800,00 68.800,00	84.756,01 393.254,74 444.967,81	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Servizi istituzionali, generali e di gestione Residui presunti Previsione di con	Totale Missione 1
17.054,77 83.810,00 93.122,29	0,00 0,00	22.000,00 22.000,00	17.054,77 61.810,00 71.122,29	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Ufficio tecnico	Totale Programma 6
Delibera in oggetto - Esercizio 2018 (*)	in diminuzione	in aumento	Variazione - Delibera n. 45 - Esercizio 2018 (*)		Denominazione	Missione, Programma, Litolo
Previsioni aggiornate alla	ZIONI	VARIAZION	Previsioni aggiornate alla precedente			

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

n. protocollo

data:

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 24.09.2018 n. 47

SPESE

			nsabile finanziario	variazione di bilancio, a cura del respo	viata dono l'annrovazione della delibera di v	(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
167.516,38 1.215.237,18 1.334.714,94	-9.220,00 -9.220,00	68.800,00 68.800,00	167.516,38 1.155.657,18 1.275.134,94	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa		TOTALE GENERALE DELLE USCITE
40.626,39 327.885,74 357.933,08	-9.220,00 -9.220,00	68.800,00 68.800,00	40.626,39 268.305,74 298.353,08	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
Delibera in oggetto - Esercizio 2018 (*)	in diminuzione	in aumento	Variazione - Delibera n. 45 - Esercizio 2018 (*)		Denominazione	Missione, Frogramma, Intolo
Previsioni aggiornate alla	INOIZ	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla precedente			

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data: n. protocollo

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 24.09.2018 n. 47 ENTRATE

3.330,41 293.341,74 294.667,88	0,00	30.000,00 30.000,00	3.330,41 263.341,74 264.667,88	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Entrate extratributarie	Totale Titolo 3
1.664,89 120.564,00 120.567,46	0,00	15.000,00 15.000,00	1.664,89 105.564,00 105.567,46	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Rimborsi e altre entrate correnti	Tipologia 05.00
1.665,52 172.677,74 174.000,42	0,00	15.000,00 15.000,00	1.665,52 157.677,74 159.000,42	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti	Tipologia 01.00
					Entrate extratributarie	Titolo 3
133.456,53 328.180,00 351.895,25	0,00	6.580,00 6.580,00	133.456,53 321.600,00 345.315,25	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Entrate correnti di natura tributaria,	Totale Titolo 1
123.291,43 290.180,00 313.895,25	0,00	6.580,00 6.580,00	123.291,43 283.600,00 307.315,25	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Imposte, tasse e proventi assimilati	Tipologia 01.01
					Entrate correnti di natura tributaria,	Titolo 1
22.000,00	0,00	22.000,00	0,00			Utilizzo Avanzo d'amministrazione
0,00	0,00	0,00	0,00		in conto capitale	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
0,00	0,00	0,00	0,00		correnti	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
oggetto - Esercizio 2018 (*)	in diminuzione	in aumento	Variazione - Delibera n. 45 - Esercizio 2018 (*)			
Previsioni aggiornate alla	ZIONI	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla precedente		Denominazione	Titolo. Tipologia

al D.Lgs 118/2011 Allegato n. 8/1

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data:

n. protocollo

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 24.09.2018 n. 47

ENTRATE

			sabile iirianziano.	יייייייייייייייייייייייייייייייייייייי	111777
			nahil finansii	ne della delibera di variazione di bilancio, a cura del respon	(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile financia del
172.931,05 1.215.237,18 1.261.321,41	0,00	58.580,00 36.580,00	172.931,05 1.156.657,18 1.224.741,41	Residul presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
126.621,84 605.421,74 608.463,13	0,00	58.580,00 36.580,00	126.621,84 546.841,74 571.883,13	Previsione di cassa Previsione di cassa	
2010()	_		F30101510 5010 ()		TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
Delibera in oggetto - Esercizio	in diminuzione	in aumento	Variazione - Delibera n. 45 - Fsercizio 2019 /*)		
Previsioni aggiornate alla	ZIONI	VARIAZIONI	aggiornate alla precedente	Denominazione	Titolo, Tipologia Denom
			Pravisioni		

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa